
Π Ρ Α Ξ Η  4 4 η   3 1 - 0 8 - 2 0 1 6

Στη Λιβαδειά σήμερα  31 Αυγούστου 2016, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00 π.μ.. στα γραφεία της 
Δ/νσης  Π.Ε.  Βοιωτίας,  το  Π.Υ.Σ.Π.Ε.  Βοιωτίας,  που  συγκροτήθηκε  με  την  αριθμ. 
Φ.Αποφ./954/02-02-2016  απόφαση  του  Περιφερειακού  Δ/ντή  Εκπ/σης  Στερεάς  Ελλάδας, 
αποτελούμενο από τους:

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο

2. Τραμπάκουλο Ηλία, Δ/ντή του 5ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος

3. Νίκα Δέσποινα, Δ/ντρια του 4ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό μέλος

4. Καλπύρη Ιωάννη, Δ/ντή του 6ου Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό μέλος

5. Γαμβρίλη Ιωάννη,Δ/ντή του Δ.Σχ. Διστόμου ως τακτικό Αιρετό μέλος

 και τη Λάμπρου Μαργαρίτα, διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Γραμματέα 

του Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 7726/Φ.30/Α/30-08-2016 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει  απόφαση για τα θέματα της  ημερήσιας 

διάταξης. 

   

ΘΕΜΑ 1ο 

«Άρση  λειτουργικών υπεραριθμιών»

(7783 και 7784/31-08-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 38/1998 

που αφορούν τις υπεραριθμίες των εκπ/κών Α/θμιας Εκπ/σης.
2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις  δηλώσεις  τοποθέτησης  των  λειτουργικά  υπεράριθμων εκπαιδευτικών  και  το  σύνολο  των 

μορίων τους (μεταθέσεων)
4. Την αριθμ. 42/23-8-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας
5. Την αριθμ.43/276-8-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την άρση των λειτουργικών υπεραριθμιών των παρακάτω εκπαιδευτικών ως εξής:



ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΝΕΑΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΤΕΓΟΥΛΗ ΑΓΑΘΗ Δ.ΣΧ.ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ
(άρση υπεραριθμίας)

Δ.ΣΧ.ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ

ΠΑΠΠΑ ΑΜΑΛΙΑ 6Ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ
(άρση υπεραριθμίας)

4Ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ

ΚΩΤΣΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
2Ο Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (μετά 
από υπεραριθμία)- (άρση 

υπεραριθμίας)
1Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
9Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(Δ.ΣΧ.ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ από 
υπεραριθμία)

4Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

ΠΑΣΤΡΟΥΜΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Δ.ΣΧ. ΠΑΥΛΟΥ (μετά από 
υπεραριθμία)

1Ο 

Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

ΚΑΪΑΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2Ο Δ.ΣΧ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ
(μετά από υπεραριθμία) ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ

ΤΣΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ
Δ.ΣΧ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ
(άρση υπεραριθμίας)

Δ.ΣΧ.ΔΙΣΤΟΜΟΥ

ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 1Ο Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 5Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

ΘΕΜΑ 2ο 
«Προσωρινή Τοποθέτηση  εκπ/κών ΠΕ 05 & ΠΕ 19-20  που βρίσκονται στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας»

(7785 και 7786/31-08-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 

38/1998 
2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών ΠΕ 05 & ΠΕ 19-20 που είναι στη διάθεση του 

ΠΥΣΠΕ και το σύνολο των μορίων τους (μεταθέσεων εντός ΠΥΣΠΕ 2015-2016)
4. Την αριθμ. 43/26-08-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας, θέμα 3ο 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει να τοποθετηθούν προσωρινά για το διδακτικό έτος 2016-2017 οι εκπαιδευτικοί ΠΕ 05 
& ΠΕ 19-20 που βρίσκονται στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας ως εξής:

ΠΕ 05

Α
/Α

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ Δ.ΣΧ.ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1Ο Δ.ΣΧ. ΒΑΓΙΩΝ 88,19

3 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 4Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 70,48

2 ΜΗΤΣΑΚΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
(άδεια ανατροφής)

ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 2Ο Δ.ΣΧ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 64,03

4 ΚΟΝΤΕΛΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 58,34
5 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 2Ο Δ.ΣΧ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ 56,05
6 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΛΕΜΟΝΙΑ
ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ

(απόσπαση)
41,86



ΠΕ 19-20

ΘΕΜΑ 3ο 

 «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών αρμοδιότητας ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας & αποσπασμένων από άλλο ΠΥΣΠΕ»

(7787  και  7788/31-8-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Το άρθρο 31 του Ν.3848/2010  
2. Το άρθρο 16 κεφ. Γ΄ του Ν.1566/1985  
3. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 
4. To άρθρο 46 παρ. 7 του Ν.2413/1996  
5. To άρθρο  93 παρ.  7  του  Ν.3852/2010,  όπως  αντικαταστάθηκε  από  το  άρθρο  7  παρ.  2  του 

Ν.4071/2012 
6. To άρθρο 21 του Ν.2946/2001 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 91 του Ν. 4139/2013
7. To άρθρο 17 παρ. 4 του Ν.3649/2008
8. Τα άρθρα 39 παρ. 2, 46 παρ. 1στ΄, 52 και 44Α παρ. 12 α και β του Ν. 4115/2013 
9. Την αριθμ. 67505/Ε1/20-5-2016 εγκύκλιο αποσπάσεων του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
10. Την αριθμ. 137644/03-09-2015 εγκύκλιο με θέμα: «Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε 

οργανικές και λειτουργικές θέσεις» του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
11. Τις αιτήσεις απόσπασης των εκπαιδευτικών.

Α
/Α

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ Δ.ΣΧ.ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

1 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ
(κατά προτεραιότητα)

ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 4ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 45,99

2 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.ΣΧ.ΑΡΑΧΩΒΑΣ 127,22

3 ΒΑΖΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 4Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 82,61

4 ΠΙΛΤΣΟΥΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 7Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 78,15
5 ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1Ο Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 71,07
6 ΑΓΓΕΛΗΣ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ
ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 2Ο Δ.ΣΧ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

(είναι σε απόσπαση)
66,51

7 ΓΕΩΡΓΙΤΖΙΚΗ  ΝΑΤΑΛΙΑ-
ΘΕΟΚΛΕΙΑ

ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 5ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 66,29

8 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 8Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 65,07 

9 ΜΑΤΣΑΓΓΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 64,14
10 ΧΑΡΙΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 3Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 58,92

11 ΔΙΟΝΥΣΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 2Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 58,57

12 ΤΕΜΠΕΛΗ ΜΑΡΘΑ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.ΣΧ.ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ
(Αδεια ανατροφής)

55,32

13 ΣΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1Ο Δ.ΣΧ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ
(Άδεια ανατροφής)

53,82

14 ΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1Ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
(Αδεια ανατροφής)

44,38

15 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 4Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 43,58 



12. Την αριθμ. 130462/Ε2/5-8-2016 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα : «Αποσπάσεις εκπ/κών Δ.Ε. 
από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2016-2017»

13. Την  αριθμ.128986/Ε1/3-8-2016  απόφαση  του  ΥΠ.Π.Ε.Θ.  με  θέμα:  «Αποσπάσεις  εκπ/κών 
Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2016-2017.

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και  προτείνει  την  απόσπαση και  την  προσωρινής  τοποθέτηση των αποσπασμένων  από άλλο 
ΠΥΣΠΕ στο ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας του συνόλου των εκπαιδευτικών για το διδακτικό έτος 2016-2017 ως 
εξής:

1) ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ70  

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ Δ. ΣΧ. ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Δ.Σ. ΘΕΣΠΙΩΝ Δ.ΣΧ.ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 86,742
ΣΚΙΑΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Δ.Σ. ΘΕΣΠΙΩΝ Δ.Σ.ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 85,169

ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 4Ο  Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 64,956

ΓΚΟΡΤΣΑΣ* ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΗΡΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.ΣΧ.ΑΣΩΠΙΑΣ 64,50

ΒΟΥΤΣΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 5ο Δ.Σ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Δ.ΣΧ.ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ 54,164

ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
6ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ)

ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 52,233

ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8ο Δ.Σ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 7Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 48,467

ΣΚΟΥΦΗΣ ΘΩΜΑΣ 7ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 2Ο Δ.ΣΧ.ΒΑΓΙΩΝ 44,225
ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 7ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 44,033

ΒΟΖΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 4ο Δ.Σ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 42,399

ΓΚΑΛΙΟΥΡΗ ΚΩΝ/ΝΑ 1ο Δ.Σ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 41,934

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 5ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 9Ο Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 38,956

ΔΑΝΙΗΛ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

1Ο 

Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 37,897

ΚΥΡΙΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ 5ο Δ.Σ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 36,504

ΓΚΙΟΚΑ ΕΛΕΝΗ 3Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 1Ο Δ.ΣΧ. ΒΑΓΙΩΝ 35,660
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 8ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 6Ο Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 34,338

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΩΗ 2ο Δ.Σ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 33,696

ΣΤΗΡΓΙΑΡΗ ΣΟΦΙΑ-
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ

2ο Δ.Σ. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 33,533

ΚΟΛΕΣΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 5Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 33,022

ΜΟΚΚΑ* ΕΡΑΣΜΙΑ Δ.Σ. ΠΤΕΛΕΟΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 6Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 32,50

ΜΑΥΡΙΓΚΟΠΟΥΛΟΥ* ΧΑΡΙΣΙΑ Δ.Σ. 
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

1Ο 

Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 31,917

ΛΑΖΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 2ο Δ.Σ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 30,322

ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ
1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ)

7Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 29,997



ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 4ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ Δ.ΣΧ.ΛΕΥΚΤΡΩΝ 26,732

ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 5ο Δ.Σ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 26,463

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ.Σ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 25,477

ΜΕΜΟΣ* ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Σ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 2Ο 

Δ.ΣΧ.ΣΧΜΑΤΑΡΙΟΥ 19,375

ΣΠΑΘΑΡΙΩΤΟΥ* ΚΥΡΙΑΚΗ 2ο Δ.Σ. ΓΛΩΣΣΑΣ-
ΣΚΟΠΕΛΟΥ

Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 18,583

ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ Δ.ΣΧ.ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 17,756
ΠΛΑΤΣΑ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ Δ.Σ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ Δ.ΣΧ.ΠΑΥΛΟΥ 17,737
ΚΑΨΑΛΗ ΕΛΕΝΗ Δ.Σ. ΕΛΛΟΠΙΑΣ Δ.ΣΧ.ΠΑΥΛΟΥ 16,833

ΧΑΤΖΟΥΛΗ ΚΩΝ/ΝΙΑ 2ο Δ.Σ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 16,299

ΡΟΥΣΗ ΙΛΙΑΝΑ Δ.Σ. ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ Δ.ΣΧ.ΚΑΣΤΡΟΥ 16,079

ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΟΥ* ΕΥΑΝΘΙΑ Δ.Σ. ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 2Ο Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 14,875

ΠΛΗΤΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Δ.Σ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 14,579

ΣΤΗΡΓΙΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1ο Δ.Σ. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 14,414

ΣΚΟΥΜΑ ΑΡΓΥΡΩ 5ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 13,458
ΔΕΡΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Δ.Σ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 13,439

ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2ο Δ.Σ. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 13,123

ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ.Σ. ΛΕΥΚΤΡΩΝ Δ.ΣΧ.ΑΡΑΧΩΒΑΣ 12,756

ΒΕΝΤΟΥΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-
ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 12,553

ΝΗΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2ο Δ.Σ. 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 12,551

ΑΤΛΑΜΑΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2ο Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 11,816

ΠΑΓΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2ο Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2Ο Δ.ΣΧ. 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 10,912

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 5ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 9,595

ΠΑΔΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1ο Δ.Σ. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 9,540

ΣΕΛΙΑΝΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 5ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 9,458

ΓΚΟΛΤΣΟΥΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 9,142

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2ο Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2Ο Δ.ΣΧ. 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 8,737

ΚΑΡΑΜΟΥΣΛΗ* ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Δ.Σ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΧΑΝΙΩΝ)

Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 8,583

ΚΡΑΝΙΑ* ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ Δ.Σ. ΜΑΡΤΙΝΟΥ 2Ο Δ.ΣΧ 
.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 8,583

ΚΟΥΤΣΙΟΣΜΗΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 3ο Δ.Σ. 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 8,553

ΓΙΑΝΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Δ.Σ. ΑΣΩΠΙΑΣ Δ.ΣΧ.ΛΕΥΚΤΡΩΝ 8,553
ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 8Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 4Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 8,553

ΜΑΜΑΛΙΟΓΚΑ ΣΟΦΙΑ Δ.Σ. ΠΥΛΗΣ Δ.ΣΧ.ΑΡΑΧΩΒΑΣ 8,553
ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 5ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 2Ο Δ.ΣΧ.ΒΑΓΙΩΝ 8,551

ΖΑΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Δ.Σ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 8,551

ΜΙΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1ο Δ.Σ. 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 8,542

ΛΟΥΙΖΟΥ ΑΦΕΝΔΡΑ 3ο Δ.Σ. 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ

2Ο Δ.ΣΧ 
.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 8,348

ΧΛΙΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ Δ.Σ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 1Ο Δ.ΣΧ. 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 8,288



ΒΑΡΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Δ.Σ. ΑΣΩΠΙΑΣ Δ.ΣΧ.Σ.Σ.ΟΙΝΟΗΣ 8,255

ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΕΑΝΩ Δ.Σ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 3Ο Δ.ΣΧ. 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 7,833

ΣΙΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Δ.ΣΧ.ΕΛΕΩΝΑ
(μετά από θετική 

δήλωση 
υπεραριθμίας)

Δ.ΣΧ.ΑΣΩΠΙΑΣ 7,803

ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2Ο Δ.ΣΧ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ 7,603

ΚΑΡΑΤΖΟΥΛΗ* ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ.Σ. ΦΑΡΟΥ 
ΑΥΛΙΔΟΣ Δ.ΣΧ.ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 7,583

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ* ΒΑΡΒΑΡΑ Δ.Σ. ΑΓ. ΘΩΜΑ 
(ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ) Δ.ΣΧ.ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 7,583

ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
8Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ
(Δ.ΣΧ.ΥΠΑΤΟΥ 

από υπεραριθμία)
Δ.ΣΧ.ΚΑΣΤΡΟΥ 7,036

2) ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ60  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ 7ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 10Ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 64,504

2 ΚΑΤΣΕΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 2ο Ν/Γ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ

6Ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 33,004

3 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 5ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 7ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 32,038

4 ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν/Γ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

6Ο Ν/Γ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

(με 
αντικατάσταση)

28,238

5 ΔΑΜΗΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν/Γ ΥΠΑΤΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 24,038

6 ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑ ΕΛΕΝΗ

Ν/Γ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
(μετά από 

υπεραριθμία)

Ν/Γ ΣΤΕΙΡΙΟΥ 22,405

7 ΜΑΚΡΥΩΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν/Γ ΣΤΕΙΡΙΟΥ Ν/Γ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 22,139

8 ΜΙΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ Ν/Γ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Ν/Γ ΤΑΝΑΓΡΑΣ 14

9 ΒΑΡΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1ο Ν/Γ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ

2Ο Ν/Γ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 13,230

10 ΣΙΟΥΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1ο Ν/Γ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ

2Ο Ν/Γ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ

(με 
αντικατάσταση)

13,142

11 ΜΠΑΣΔΕΚΗ* ΚΑΛΛΙΟΠΗ 1ο Ν/Γ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

3Ο Ν/Γ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12,000

12 ΧΟΝΔΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

Ν/Γ 
ΑΡΑΧΩΒΑΣ

(10Ο Ν/Γ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

από 
υπεραριθμία)

10Ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 9,038

13 ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 6ο Ν/Γ Ν/Γ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 8,726



ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

14 ΒΟΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν/Γ 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ

6Ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ
(με 

αντικατάσταση)
7,0356

15 ΜΠΕΚΡΗ* ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΦΕΒΡΩΝΙΑ

Ν/Γ ΣΑΛΑΚΟΥ 
ΡΟΔΟΥ Ν/Γ ΑΡΜΑΤΟΣ 6,000

3) ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ11

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ Δ. ΣΧ. ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 ΜΠΑΛΙΑΜΗΣ* ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15ο Δ.Σ. 
ΑΧΑΡΝΩΝ Δ.ΣΧ.ΛΕΥΚΤΡΩΝ 48,00

2 ΤΣΙΠΗΣ* ΚΥΡΙΑΚΟΣ
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 46,375

3 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 4ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 46,274

4 ΤΑΜΠΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Σ. 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 39,504

5 ΜΠΛΕΤΣΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 2ο Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 38,123
6 ΚΟΥΚΟΒΙΝΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 7ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 38,044

7 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ
2Ο Δ.ΣΧ. 

ΘΗΒΑΣ (τοποθ. 
από διάθεση)

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 36,011

8 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ
Δ.ΣΧ.ΘΕΣΠΙΩΝ 

(τοποθ.από 
διάθεση)

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 32,021

9 ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΝΗΣ* ΖΗΣΗΣ 2ο Δ.Σ. 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

2Ο Δ.ΣΧ. 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 30,375

10 ΜΠΕΪΝΑΣ* ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Δ.Σ. 

ΣΕΛΗΝΙΩΝ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

Δ.ΣΧ.ΑΣΩΠΙΑΣ 27,25

11 ΠΑΤΤΑΣ* ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 

ΕΥΒΟΙΑΣ

3Ο 

Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 26,00

12 ΠΑΝΤΙΣΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ
1ο Δ.ΣΧ. 
ΒΑΓΙΩΝ 

(Διάθεση)
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 25,798

13 ΠΑΛΑΝΤΖΑ* ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 1ο Δ.Σ. 
ΑΥΛΩΝΑ Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ  ΘΩΜΑ 25,125

14 ΓΡΙΖΑΝΙΤΗ* ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2ο Δ.Σ. 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Δ.ΣΧ.ΔΗΛΕΣΙΟΥ 15,375

4) ΑΓΓΛΙΚΩΝ ΠΕ06

Α/Α
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ Δ. ΣΧ. ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 ΖΙΓΚΑ ΜΑΙΡΗ Δ.Σ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ Δ.ΣΧ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 30,514
2 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 16,626



5) ΓΑΛΛΙΚΩΝ ΠΕ05

Α/Α
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ Δ. ΣΧ. ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 ΨΩΜΑ* ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.ΣΧ.ΑΣΩΠΙΑΣ 33,833
6) ΜΟΥΣΙΚΗΣ- ΠΕ16.01

Α/Α
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ Δ. ΣΧ. 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 ΑΣΠΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Γ’ ΑΘΗΝΩΝ 6Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 39,5
ΘΕΜΑ 4ο 

«Ένσταση εκπ/κού ως προς την μοριοδότησή του»

(7789 και 7790/31-08-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 

38/1998 
2. Την αριθμ.7692/26-8-2016 ένσταση του εκπ/κού Περγαντίνα Χρήστου
3. Την αριθμ. 200980/Ε1/09-12-2015 εγκύκλιο των Μεταθέσεων  του 2015-2016

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την απόρριψη της ένστασης του εκπαιδευτικού κ. Περγαντίνα Χρήστου σύμφωνα με 
την παράγραφο 9 του άρθρου 16 του Π.Δ.. 50/1996.

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η  
συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται.

Ο Πρόεδρος H  Γραμματέας 

  

Γιαννιός Μιχαήλ Λάμπρου Μαργαρίτα

                  Τα μέλη

Νίκα Δέσποινα Τραμπάκουλος Ηλίας



Καλπύρης Ιωάννης Γαμβρίλης Ιωάννης


